ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO JARI

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO

PSR. José Semião de Souza, 4591 – CEP: 68.924-000

Vitória do Jari – Amapá  *  CNPJ: 00.720.553/0001-19

www.vitoriadojari.ap.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Excelentíssimo Senhor RAIMUNDO DE ALCIMAR NEY DE SOUZA - PREFEITO MUNICIPAL

de VITÓRIA DO JARI, no uso de suas atribuições legais, considerando o que

estabelece os procedimentos licitatórios, regidos pela Lei nº 8.666 de 21/06/93,

alterada pela Lei nº. 8.883/94, Lei nº. 9648, de 27.05.98, face ao constante dos autos

do Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 01/2017-CPLCSO/PMVJ, principiado pelo

processo nº. 2707/2016, resolve HOMOLOGAR e ADJUDICAR o procedimento em

epigrafe, com fundamento no Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/1993.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM E MANUTENÇÃO DA

PLATAFORMA WEB SITE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO JARI

(www.vitoriadojari.ap.gov.br) para o Exercício de 2017, afim de atender as

necessidades da Assessoria de Comunicação do Gabinete do Prefeito.

E QUE TEVE COMO CONTRATADO:

CONCORRENTE VENCEDOR: Sr. ERICSON CARLOS SOUZA DIAS – CPF nº. 804.424.982-68,

residente e domiciliada na Rua Goiabeiras, nº. 336, na cidade de Macapá, no

Estado do Amapá.

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS DO ORÇAMENTO DA LOA/2017 – GABINETE

DO PREFEITO / ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO.

VALOR GLOBAL: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais).

Vitória do Jari-AP, 24 de fevereiro de 2017.

RAIMUNDO DE ALCIMAR NEY DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.vitoriadojari.ap.gov.br/